СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

  29 марта  2019                                                                                               № 138
                                                          с.Галкино
О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 136 от 27 декабря 2018 года «О бюджете сельского поселения «Галкинское» на  2019 год»

Руководствуясь статьей 42 Устава сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 136  от «27» декабря   2018 года  за 1 квартал 2019г

1. Статью 1 изложить в новой редакции: Утвердить бюджет  сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район»  на  2019 год:

      - по расходам в сумме  5940,1 тыс. рублей.

      - по доходам в сумме  5921,3   тыс. рублей.

      -Дифицит                      18,8 тыс. руб.

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается)

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается)

 Глава сельского поселения «Галкинское»                                                И.В. Миронов

                                                                                               Приложение № 1

                                                                                                                        к решению Совета                          от «27» декабря  2018г   № 136      за 1 квартал  2019  год
 «О внесении изменений в    Бюджет  сельского

                                                                                  поселения «Галкинское»
 Объём  поступлений  налоговых и неналоговых доходов и   межбюджетных трансфертов

  за 1 квартал 2019год.

	№

п/п
	Коды бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование
	Уточнённые бюджетные

Назначения  на 2019год

	1
	100 00000 000000 000
	Налоговые и неналоговые  доходы всего:
	 576,7

	Налоговые доходы
	 509,1

	10100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы.
	 181,5

	2
	101020210100000110
	Налог на доходы физических лиц
	 181,5

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	 8,8

	4
	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц зачисляемый в бюджеты поселений
	 8,8

	          10606000000000110
	Земельный налог
	 318,8

	5
	          10606033100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке  установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	 228,3

	6
	           10606043100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подп. 2 пункта 1. статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	 90,5

	7
	10904053100000110
	Земельный налог 2006г

	          10804020011000110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления  уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий.

	11100000000000000
	Неналоговые доходы
	  48,6

	8
	           11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления  поселений  и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	  41,4

	9
	           11105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на земли.
	 7,2

	 11700000000000000
	Прочие неналоговые доходы
	  19,0

	10
	11714030100000150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	  19,0

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления
	5344,6

	11
	20215001100000150
	Дотация на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	  18,7

	  12
	20215002100000150
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджета
	 2200,0

	13
	20215001100000150
	Подушевая  дотация из РФ ФПП на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 153,8

	14
	20235118100000150
	Субвенции  бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты.
	 110,5

	14
	20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	  236,4

	15
	20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	 2570,2

	16
	20229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	17
	20245160100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	55,0

	Всего доходов

	  5921,3

.

Глава сельского поселения «Галкинское»                                                 И.В.Миронов
Приложение № 2

к решению Совета  « О внесении изменений в     бюджет

сельского поселения «Галкинское» за 1 квартал 2019 года

      от «27»   декабря  2018 г  №  138
Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям, и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета Администрации сельского поселения «Галкинское»  за  1 квартал 2019 год.

	Наименование показателя:
	Код

Вед-ва
	Коды ведомственной классификации
	Сумма тыс. руб.

	Сумма тыс. руб.

	                       1

	3
	4
	  5
	  6

	Администрация сельского поселения «Галкинское»

	Р.
	Р.П.
	Ц.с
	В.р

	Общегосударственные расходы
	802
	01

	  5318,2

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	802
	01
	02

	   682,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	802
	01
	02
	0000020000

	   682,2

	Высшее должностное лицо

субъекта РФ и органов местного самоуправления
	802
	01
	02
	0000020300
	120
	   682,2

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	01
	02
	0000020300
	121
	   512,3

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	802
	01
	02
	0000020300
	122
	    15,2

	Страховые взносы на ФОТ
	802
	01
	02
	0000020300
	129
	  154,7

	Функционирование законодательных(представительных)органов гос. Власти и местного самоуправления
	802
	01
	03

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъекта РФ и местного самоуправления
	802
	01
	03
	0000020000

	Центральный аппарат
	802
	01
	03
	0000020400

	Расходы на выплату персоналу  государственных  органов и местного

самоуправления.
	802
	01
	03
	0000020400
	120

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	01
	03
	0000020400
	121

	Прочие закупки товаров и услуг для государственных

нужд
	802
	01
	03
	0000020400
	244

	Функционирование высшего исполнительного органа государственной власти субъекта РФ, органов местных администраций
	802
	01
	04

	  1316,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъекта РФ

местного самоуправления
	802
	01
	04
	0000020000

	 1316,4

	Высшее должностное лицо субъекта РФ (руководитель высшего исполнительного органа государственной власти субъекта РФ)и его заместители местного самоуправления.
	802
	01
	04
	0000020400

	 1316,4

	Расходы на выплату персоналу государственных органов и местного самоуправления
	802
	01
	04
	0000020400
	120
	 1214,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	01
	04
	0000020400
	121
	 907,2

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	802
	01
	04
	0000020400
	122
	 33,5

	Страховые взносы на ФОТ
	802
	01
	04
	0000020400
	129
	274,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	802
	01
	04
	0000020400
	240
	101,7

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных технологий
	802
	01
	04
	0000020400
	242
	31,1

	Прочая закупка товаров ,работ и услуг  для государственных нужд
	802
	01
	04
	0000020400
	244
	70,6

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	802
	01
	04
	0000020400
	850

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	802
	01
	04
	0000020400
	851

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	802
	01
	04
	0000020400
	852

	Перечисление другим бюджетаи бюджетной системы Российской Федерации
	802
	01
	06
	0000052106
	540
	  1,5

	Проведение выборов и референдумов
	802
	01
	07
	0000000000

	1,0

	Проведение выборов в представительные рганы муниципального образования
	802
	01
	07
	0000020002

	1,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	802
	01
	07
	0000020002
	500
	1,0

	Резервные фонды
	802
	01

	1,0

	Резервные фонды местных администрации
	802
	01
	11
	0000070050

	1,0

	Иные бюджетные ассигнования
	802
	01
	11
	0000070050
	800
	1,0

	Резервные средства
	802
	01
	11
	0000070050
	870
	1,0

	Другие общегосударственные вопросы
	802
	01
	13

	3317,1

	Расходы на выплату персоналу государственной власти и органов местного самоуправления
	802
	01
	13
	0000052100
	110
	 2570,2

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	01
	13
	0000052100
	111
	 2019,4

	Страховые взносы на ФОТ
	802
	01
	13
	0000052100
	119
	 550,8

	Прочая закупка товаров ,работ и услуг  для государственных нужд
	802
	01
	13
	0000092030
	244
	 608,4

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	802
	01
	13
	0000092030
	850
	138,5

	Уплата налога на имущество организации и земельного налога
	802
	01
	13
	0000920300
	851
	98,0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	802
	01
	13
	0000092030
	852
	5,5

	853
	35,0

	Национальная оборона
	802
	02

	110,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	802
	02
	03

	110,5

	Руководство и управление в сферах установленных функций
	802
	02
	03
	0000000000

	110,5

	Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	802
	02
	03
	0000051180

	110,5

	Расходы на выплаты персоналу государственных(муниципальных) органов
	802
	02
	03
	0000051180
	120
	 110,5

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	02
	03
	0000051180
	121
	84,8

	Страховые взносы на ФОТ
	802
	02
	03
	0000051180
	129
	25,7

	Иные закупки товаров, работ, и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	802
	02
	03
	0000051180
	240

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	802
	02
	03
	0000051180
	244

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	802
	03

	55,0

	Защита населения  и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

гражданской обороны
	802
	03
	09

	55,0

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий ЧС
	802
	03
	09
	0000070051
	244
	55,0

	Национальная экономика
	802
	04

	236,4

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	802
	04
	12

	236,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных(муниципальных) органов
	802
	04
	12
	0000052100
	110
	236,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	04
	12
	0000052100
	111
	181,6

	Страховые взносы на ФОТ
	802
	04
	12
	0000052100
	119
	54,8

	Иные закупки товаров работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	802
	04
	12
	0000034003
	240

	Прочие закупки товаров, работ, услуг для государственных нужд
	802
	04
	12
	0000034003
	244

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	802
	05

	 120,0

	Коммунальное хозяйство
	802
	05
	02
	0000079530

	Прочие мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства
	802
	05
	02
	0000079530
	244

	Другие вопросы в области коммунального хозяйства
	802
	05
	03

	120,0

	Прочие мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства
	802
	05
	03
	0000060005

	120,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	802
	05
	03
	0000060005
	240
	 120,0

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	802
	05
	03
	0000060005
	244
	  120,0

	Социальное обеспечение
	802
	10
	01

	100,0

	Пенсии, пособия выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	802
	10
	01
	0000049101
	312
	100,0

	Всего расходов:

	5940,1

Глава сельского поселения «Галкинское»                                       И.В. Миронов